8. Rapoartele comisiunilor.
9. Alegerea biroului şi a comitetului reuniuneî pe

anul 1889/90.
10. Defigerea locului pentru adunarea generală vii

toare.
11. Diverse propuneri din partea membrilor.
12. Alegerea comisiuneî pentru verificarea proto

colului.
13. închiderea adunării.
Bocşa-montană, în 22. Iulie (3. August) 1890.

Martin Ţapu, m. p. Joan Marcu, m. p.
vice-preşedintele reuniune!. notariul reuniune"..

A v i s!
Cu ocasiunea adunării generale a reuniuneî învăţă

torilor români din diecesa Caransebeşului, care se va ţinea
-în anul acesta în Caransebeş, Joi în 9/21. August seara

Pentru lucrul tinicheriului şi a lemnariului preţul
esclamărei este suma de 367 fl. 57 cr. v. a. arătată în
specifieaţiunea de spese şi măsuri, ce se poate vedea la
oficiul parochial din Feneş.

întreg materialul pentru acoperire îl dă comuna
bisericească.

Licitaţiunea se va ţinea Duminecă în 5/17. August
1890. la 10 oare înainte de ameazî în localitatea şcoaleî.

înteprinzătorii care doresc a primi această lucrare
sunt invitaţi a se presenta în comună la ziua pusă, când
li se fac cunoscute şi eondiţiunile lucrărei, avénd a de
pune la începutul licitaţiunei vadiul de 1 0 % dela preţul
esclamărei la măna epitropieî paroehiale.